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V Gminny Bieg po Siekierkę już za nami

17 czerwca b.r. odbyła się kolejna – już piąta - edycja Gminnego „Biegu po Siekierkę” organizowanego przez Stowarzyszenie
Rozwoju  Wsi  „Jeziorna”  oraz  GOKiS  w  Siekierczynie.  Tegoroczne  wydarzenie  sportowe  współfinansowane  było  także  przez
Gminę Siekierczyn, w ramach dotacji na realizację zadania publicznego. Udział w biegach wzięło ogółem 94 zawodników,
którzy podzieleni zostali na trzy kategorie: dzieci do lat 12 - na dystansie ~ 500 metrów, dzieci powyżej 12 roku życia i
dorośli - na dystansie ~ 5 km oraz dorośli na dystansie ~ 10 km.

Imprezę  tradycyjnie  rozpoczął  rekreacyjny  bieg  dzieci,  którego  trasa  wyznaczona  została  na  terenie  pięknie
zrewitalizowanego siekierczyńskiego obiektu rekreacyjno – sportowego. W tej kategorii wiekowej miejsca na podium zajęli:

w kategorii dziewczynek:

I miejsce – Oliwia Kołodziejczyk z Zaręby
II miejsce – Aleksandra Uryga z Zaręby
III miejsce – Maja Frydryk z Siekierczyna

w kategorii chłopców:

I miejsce – Filip Matyjaszkiewicz z Zaręby
II miejsce – Jakub Wandycz z Lubania
III miejsce – Aleksander Toma z Lubania

Dodatkowo wyróżnieni zostali najmłodsi uczestnicy biegu w obu kategoriach – Maria Dąbrowa z Siekierczyna, Pola Mudło z
Siekierczyna  i  Aleksander  Wrzeszcz  z  Lubania.  Wszystkie  dzieci  uczestniczące  w  biegach  otrzymały  słodkie  lodowe
niespodzianki oraz pamiątkowe medale i dyplomy.

Następnie odbył się bieg przełajowy na dystansie 5 km, w którym podium zajęli :

w kategorii kobiet:

I miejsce – Agnieszka Nawrocka-Chrząścik z Zaręby
II miejsce – Lidia Stelzer z Lubania
III miejsce – Joanna Krajewska ze Świeradowa Zdroju

w kategorii mężczyzn:

I miejsce – Dawid Hartleb ze Świętoszowa
II miejsce – Adrian Szydłowski ze Zgorzelca
III miejsce – Kazimierz Marszałek z Czerniawy

W klasyfikacji generalnej „ V Biegu po Siekierkę” na koronnym dystansie 10 km podium zdobyli:

w kategorii kobiet:

I miejsce – Katarzyna Dugiel z Lubania
II miejsce – Agnieszka Matysiak z Zaręby
III miejsce – Elżbieta Torończak z Lubania

w kategorii mężczyzn:

I miejsce – Dawid Hartleb ze Świętoszowa
II miejsce – Maciej Krajewski ze Świeradowa Zdroju
III miejsce – Marcin Wandycz z Lubania

Na  najdłuższym dystansie  startowali  również  przedstawiciele  różnych  formacji  mundurowych,  reprezentując  Komendę
Powiatową  Policji  w  Lubaniu,  Jednostkę  Wojskową  w  Świętoszowie,  Zakład  Karny  w  Zarębie,  Ośrodek  Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu i Areszt Śledczy w Jeleniej Górze. Ich wysiłek został dodatkowo doceniony
pucharami Dyrektora Zakładu Karnego w Zarębie, które otrzymali:
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Dawid Hartleb reprezentujący Jednostkę Wojskową w Świętoszowie
Marcin Wandycz reprezentujący Zakład Karny w Zarębie
Grzegorz Malewicz reprezentujący Areszt Śledczy w Jeleniej Górze

Wyróżniona została również seniorka tegorocznego biegu – Teresa Fierkowicz ze Świeradowa Zdroju i zawodnik, którego
postawa Fair Play wzbudziła wielkie brawa – Krzysztof Sudomlak z Siekierczyna.

Zdobywcy trzech pierwszych miejsc w każdej z kategorii,  poza medalami i  dyplomami otrzymali również grawerowaną
ręcznie siekierkę, będącą symbolem biegu oraz upominki ufundowane przez firmę Jelenia Plast Sp. z o. o.

W czasie trwania imprezy, licznie przybyli goście korzystać mogli z atrakcji jakie zapewnia zmodernizowany i niedawno
oddany do użytku obiekt rekreacyjno – sportowy i bistro.

Serdeczne podziękowania za pomoc, współpracę i wsparcie w organizacji imprezy w szczególności składamy dla: Wójta
Gminy Siekierczyn, Dyrektora Zakładu Karnego w Zarębie, Nadleśniczego Nadleśnictwa Pieńsk, Nadleśniczej Nadleśnictwa
Świeradów, Komendanta KPP w Lubaniu, Komendanta PPSP w Lubaniu, Prezesów, Druhen i Druhów OSP z Siekierczyna i
Rudzicy,  Komendant  Straży  Granicznej  ze  Zgorzelca  oraz  firm:  JASKOT  Sp.  j.,  JANAR  Jan  Szybko,  GARDEN-MIX,
MULTIUBEZPIECZENIA Aleksandra Mudło i JELENIA PLAST Sp. z o.o. Serdeczne podziękowania składamy również Pani Prezes
Joannie Mudło i członkom Stowarzyszenia Rozwoju Wsi „Jeziorna” w Siekierczynie, Dyrektorowi - Panu Pawłowi Czaplińskiemu
i  pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury  i  Sportu  w Siekierczynie  oraz  pracownikom Urzędu Gminy  Siekierczyn,  za
nieoceniony  wkład  pracy  i  zaangażowanie  przy  przygotowaniu,  zabezpieczeniu  oraz  obsłudze  „V  Gminnego Biegu po
Siekierkę”.  Gratulujemy oraz  dziękujemy za  udział  wszystkim uczestnikom wydarzenia.  Liczymy na to,  że  tegoroczna
impreza, zorganizowana po kilkuletniej przerwie wywołanej pandemią Covid – 19, spodobała się Państwu i na stałe zagości w
kalendarzu eventów, dlatego już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej edycji biegów i odwiedzenia naszej malowniczej
Gminy Siekierczyn.

 


